599. n0 442. '1 nU 102. vgl. Erläuterungen zii n0 102. 
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ver0 sepedicti archiepiscopi procurator tam super hoc quam super eo 
quod Gurcenses spontanea voluntate sententie parueriint et quod tam 
metu quam sliis corani bo(ne) me(morie) Lucio Papa predecessore nostro 
in iudicio allegatis idem predecessor noster per privilegii paginam pre- 
fatam sententiam confirmavit, volebat in patria producere testes, di(scre- 
tioni) ~ ( e s t r e )  per a(posto1ica) ~(cr ip ta)  m(andam)us, quatenus testes quos 
utralibet pars super premissis articulis e t  super transactione que post 
tempus sententie dicitur facta fuisse au t  in personas testium duxerit 
produoendos sub(1ato) cuiiis(1ibet) contrad(icti0nis) e t  ap(pe1lationis) ob 
(-staculo) circa festum Omnium Sanctorum in loco securo partibus reci- 
pere procuretis et a t t~s ta t iones  redactas in scriptis nobis fideliter trans- 
mittatis, ex tune prefigentes ipsis partibus terminum competentem quo 
recepture sententiam nostro se conspectui representent, nisi forsan iuterim 
possent ad amicabilem venire concordiam quam utrique parti credimus 
expedire, nullis litteris obstantibus si que apparuerint a sede apostolica 
preter assensum partium impetrate. Quod si non omnes, duo vestrum etc.9) 

Dat. Lateran. XIIII kal. april., (pontificatus nostri) anno decimo. 

600. I'. /?z?toxe~zx 111. befielilt der& Abter~ con  Niederalta~r.h u ~ d  
Rott u n d  dem Pfarrer V O T L  i t ~ k ~ o f e ~ ~  (b. IVoosburg, 0 4  uber Klage des 
Propstes von Herchlesgnden dessen Strettsache m i t  d e ~ n  1)ontXapitel con 
Salxburg, das dem St i f t  atb seinen Besitxzi?zgen  schade?^ tufugte,  X ~ L  

l~nterszichen thnd endgültig x z ~  enischelden. Lateran, 1207 fMai 3. 
01. (148 : 16 8) in Wien (A). 
Hiind-Gewold, Dfetropolis 2 Ed. Dionac 167, Ratisb 112. - Processus in causa 

Berchtesgaden (1627) Beil. 63 ~ i i  1208. - Liinig, Spicileg. eccl. 3, 13 riO 14, - Koch-Sternfeld, Sa l~bu rg  lind Berclitesgadeii 2, 35 n0 17 zii 1208. 

Potthast, R P  1 no 3096. 

Innocentius episoopus servus servorum dei dilectis filiis . . . de In- 
feriori Altaa' et  . . de Rota abbatibiis et F. plebano de Innechouen. 
Patauiensisb) et  Frisingensis diocesum salutem e t  apostolicam benedictio- 
nem. Ad audientiam nostram preposito ac fratribus Perthesgadmen. 
conquerentibus est delatum, qiiod . . prepositiis et  canonici Salzburgenses 
super possessionibus et rebus aliis dampna eis gravia et  iniurias intule- 
runt  et  adhuc inferre non cessant. Quocirca discretioni vestre per apo- 
stolica scripta mandamus, quatinus partibus convocatis audiatis hinc inde 
proposita et quod iustum fiierit appellatione postposita statuatis facientes